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SZ 4375.000
PS montazni chassis 23 x 73 mm
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SZ 4375.000 - PS montazni chassis 23 x 73 mm pro TS,

VX SE

Pro montaz na horizontalnich i vertikalnich profilech skfiné TS pomoci kombinovaného drzaku

PS.
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Moznosti montaze

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIMO9
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SZ 4375.000

Ocelovy plech
Pozinkovany
395 mm

Na vertikalnim profilu skfiné pfimo pfes kombinované drzaky TS a
adaptérovou listu pro kompatibilitu s PS ve spojeni s
kombinovanymi drzaky PS

Na horizontalnim profilu skfiné pfimo pres kombinované drzaky PS

Typ skfiné: TS
VX SE
Suitable for width or height or depth: 500 mm

4 ks

1.4

1.728

73269098
4028177099975

EC002625



Funkce

ETIM 8 EC002625

ECLASS 8.0 27189234
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